令和４年４月２５日

保護者の皆様

                               松阪市立射和小学校

                               校 長 山口 裕紀

運動会のお知らせ

 日頃は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、５月２１日（土）に開催予定の射和小学校運動会について、詳細をお知らせします。

５月２１日（土） 午前９時００分～午前１１時３０分頃（午前中開催）

子どもたちは、お弁当を食べ、13:40 地区別下校します。

         （お弁当の準備をお願いします。）

      ２１日に実施できた場合       ２１日が雨天の場合

５月２２日（日）に順延となります。

                 ２２日に実施できた場合   ２２日も雨天の場合

運動会は５月２８日（土）に延期します。

２８日以降、雨天の場合は、２９日、３０日・・・と順次順延とします。

なお、上記の５月の運動会が教育委員会の要請により、実施できない場合は、

６月２５日（土）まで延期します。（雨天の場合は順次順延。）

さらに、６月の運動会も教育委員会の要請により、実施できない場合は

９月１７日（土）まで延期します。（雨天の場合は順次順延。）

詳細等は、今後の状況により随時お知らせいたします。

※今年度は、行事が雨天等で中止や延期になる場合、急に給食を止めることができなくなっ

たため、お弁当の準備等のお願いをすることになります。大変ご迷惑をおかけしますが、よ

ろしくお願いします。子どもたちは、運動会終了後、教室でお弁当を食べた後５限目の学習

をし、13 時 40 分に地区別下校します。

※駐車場の詳細は、後日改めてお知らせします。

５月２３日（月）は振替休日となります。 ５月２３日（月）はお弁当持参の登校日

（平常授業）となります。